
 

 

   
               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ  
        C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
          Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

 

 

                  

                                                                     

                                                                     Ai  componenti la RSU   

Ins . Passafaro Antonella 

Prof. Bubbo Vincenzo 

Ins. Scalese Maria 

 

Ai docenti 

 

Agli atti della scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNL  2019-2021 

 

VISTA la nota MIM prot. n. 36704 del 30/09/2025 , riguardante l’assegnazione del PMOF a.s. 

2024/2025 ;    

 

VISTA la contrattazione sottoscritta a livello di istituzione scolastica a.s. 2024/2025; 

 

VISTA la convocazione del 21/07/2025 delle RSU d’Istituto e delle organizzazioni sindacali 

territoriali firmatarie del CCNL 2019/2021 ; 

 

VISTO il verbale stilato al termine della riunione sopra indicata , che ha individuato i criteri di 

ripartizione  dei fondi  previsti per incentivare la formazione dei docenti nell’anno scolastico 

corrente; 

 

DECRETA 

 

La ripartizione,  ai docenti rispondenti ai criteri individuati,  delle 100 ore di attività funzionali 

previste in contrattazione (€ 1925,00) come specificato nell’allegato al presente decreto.  La somma 

sarà liquidata tramite  Cedolino unico. 

 

                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Rosetta FALBO 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004848 - 25/07/2025 - II.10 - U

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/


 2 

 

 

 

Docenti che hanno seguito n. 4 o più corsi (formazione e autoformazione) ad esclusione dei corsi sulla sicurezza 

1. PASSAFARO ANTONIA 

2. SIRIANNI ANASTASIA 

3. TALARICO TERESA 

 

 

                                                        N. 10 ORE           € 192,50 cadauno  

Docenti che hanno seguito n. 3 corsi (formazione e autoformazione) ad esclusione dei corsi sulla sicurezza 

1. CALIGIURI ROSA  

2. RIZZUTI FRANCA 

3. SIRIANNI DANIELA 

4. AIELLO GIUSEPPINA 

5. BRACCIOROSSO PATRIZIA 

6. DRAGONE MARIA GRAZIA 

7. FOLINO GIOVANNA 

8. GABRIELE ALBA 

9. CACIA ANTONELLA  

10. SCAVO GIOVANNINA 

 

                                                      N. 7 ORE                    € 134,75 cadauno 

 

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

CZIC83600R - A8FC091 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004848 - 25/07/2025 - II.10 - U


		2025-07-25T10:31:50+0000
	ROSETTA FALBO




